
AVISO DE LICITAÇÃO

LOTES COM PARTICIPAÇÃO AMPLA E LOTES COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA
PARA MICRO EMPRESA / EMPRESA DE PEQUENO PORTE. 

AVISO:  PREGÃO  ELETRÔNICO  PMI/SMA/SUCON  N°  093/2018,  PROCESSO
N°  183/2018,  cujo  objeto consiste  em  REGISTRO  DE  PREÇOS,  por  lote,  para
eventual aquisição de serviços gráficos, destinados a atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do município de Itabira/MG.  A data limite para
recebimento e abertura das propostas será dia 26/10/2018, às 9:30 horas e o início da
disputa do pregão será dia 26/10/2018, às 10:00. O Edital encontra-se à disposição dos
interessados  nos  sites  www.licitacoes-e.com.br e  pelo  e-mail:
contratositabira@yahoo.com.br, telefone: (31) 3839-2518, (31) 3839-2080, de 2a a 6a

feira, de 12 às 17 horas. 

Itabira, 15 de outubro de 2018.
                                                           

Deoclécio Fonseca Mafra
Secretário Municipal de Administração

http://www.licitacoes-e.com.br/

